Faterueniat p̄ nob dñe q̄ms
 factus tu? lucas euāgelista:
 qui crucis mortificacionē iugiter
 in suo corpe p̄ tui nois honore por/
 tauit. **P̄.** **Epla.** Uidi ostiū. **lxxxi**

Grad. Iustus ut palma florebit
 sicut cedrus libani multiplicabit
 in domo dñi. **v.** Ad audiendū ma
 ne misericordiā tuam et veritatē
 tuam p̄ noctē. **Alla.** **v.** Iste est
 qui ante deū magnas virtutes o/
 peratus ē et om̄is terra doctrina
 eius repleta est. **Sequētia.** **Io/
 cundare.** **ccxvi.** **Scdm lucā. x.**

Fil. t. Designauit dñs ihs ⁊
 alios septuagintaduos: ⁊ mi/
 sit illos binos aīe faciē suā in oēm

ciuitatē et locū. quo erat ipse ven/
 turus Et dicebat illis. Messis quē
 dem multa: operarij autē pauci.
 Rogate ergo dñm messis: ut mīc/
 tat oparios in messem suā. **Ite.** ec
 ce ego mīttovos sicut agnos inter
 lupos. Nolite portare sacculū ne/
 q; perā neq; calciāmēta. et nemī/
 nē per viā salutaueritis. In quā
 cūq; domū intraueritis primū dū
 cite: par huic domui. Et si tibi fue/
 rit filius pacis: requiescet super il
 lum par vestra. Sin autē: ad vos
 reuertet In eadē autē domo mane
 te. edentes et bibentes que apud
 illos sunt. Dign? est em̄ operari?
 mercede sua. **Oredo dr. Offer.**

Glia ⁊ honore coronasti eū ⁊ cōsti/
 tuisti eū sup opa manuū tuaz dñe
 Donis celestib? da no **Secreta**
 bis q̄s dñe libera tibi mente serui
 re: ut munera que deferim? inter
 ueniēte beato euāgelista tuo luca
 et medelani nobis operent? ⁊ glo/
 riam. **P̄.** **Prefacio de apostolis.**

Cō. Magna est gl̄a ei? in salutarē
 tuo gloriā et magnū decorem ipo
 nes super ill domie. **Cōplēda.**

Presta q̄s op̄s de?. ut id qd de scō
 altari tuo accepim?. p̄cibus beati
 euangeliste tui luce sanctificet aias
 n̄ras. ⁊ corpa n̄ra tueatur. **Per.**

Januarij ⁊ socior ei? martyz In.

Istret in aspectu tuo dñe ge
 mit? ⁊ peditor? redde vicinis

nostris septuplū in sinu eorū vīn /
dica sanguinē scōrū tuorū qui effu-
sus est. **Ps.** Deus venerūt gētes
in hereditatē tuā polluerūt tēplū
sanctū tuum. **Collecta.**

Adesto nobis dñe martyꝝ de
precacione scōrū ianuarij et
sociorū eiꝝ: et q̄s pati ꝑ tuo noīe tri-
buisi. fac tuis fidelibꝫ suffragari.

P. Ep̄la. Iusti in ꝑpetuū. **cvij.**

Gla. **T**indica dñe sāguinē scōrū
tuorū q̄ effusus ē. **v.** Posuerūt mor-
talia seruoꝝ tuorū escas volatili-
bus celi carnes scōrū tuorū bestijs
terre. **Alla. v.** Sācti tui dñe bñ-
dicēt te gloriā regni tui dicēt **Euā-**
geli. Sedēte ihu sup mōtē. **cvij.**
Offer. Mirabilis deꝫ in sc̄is suis
deus isrlꝫ ipse dabit v̄cutē et fortitu-
dinē plebi sue bñdictus deus.